

V 13695-4-A

Dok.nr.

POLITIET

# Rapport

Politidistrikt (politikammer)	OSLO	Anm.nr. jnr. og avsn. andre registr. opplys.	Dnr. Ai 738/93
Sted og dato	Oslo, 27. november 1996		1997 -03- 21
Rapportskriver	Pok. Janne Stømner		RIKSKRIMINALPOLISEN
Tjenestegren	Kriminalavdeligen		
Tjenestested	Voldsavsnittet		

Anmeldelse nr: 216/92

Avhørt onsdag 27.11.96 kl 1200 på voldsavsnittet, Oslo politikammer,

[redacted] vitnet, [redacted]

gjort kjent med saken, gjort kjent med sin rett etter strpl. § 123, gjort kjent med vitneansvaret, forklarer:

at han kom til Sverige i 1970 hvor han jobbet [redacted] før han reiste tilbake til Jugoslavia for videre opplæring. Han kom tilbake til Sverige høsten 1973. Han jobbet som [redacted]

Vitnet sier det ikke stemmer at [redacted]

Vitnet ble [redacted]  
Vitnet jobbet i [redacted]

Vitnet fikk opphold i Norge på humanitært grunnlag i 1987 og både hans og hans kone ble norske statsborgere i [redacted]

Vitnet sier han la "alle kortene" på bordet og fortalte om sine kunnskaper og bekjenskaper den gang han søkte asyl i Norge. Vitnet snakket da med etterretningen i Norge.

Første gangen vitnet møtte [redacted]

[REDACTED]  
 Utover disse to gangene, har vitnet aldri møtt Palme.

*P. Jensen*  
 Da Palme ble skutt den 28/2-86 på kvelden var vitnet hjemme. Han bodde da i [REDACTED] Vitnet er sikker på han var hjemme den 28/2-86 kl 2320. Grunnen til dette, er at han husker han hørte om drapet i nyhetene dagen etter det hadde skjedd på kvelden og han vet at både han og hans <sup>kone</sup> da var hjemme kvelden forut. Vitnet mener hans <sup>kone</sup> kan bekrefte dette.

[REDACTED]  
 [REDACTED]

Rapportskrivers bemerkninger:

Avhøret slutt ca kl 1430.

Vitnet ringte meg da han fikk innkallelsen til avhør og lurte på hvilken sak det gjaldt. Dette fikk han ikke vite på telefon, men først da han kom til meg i dag.

Etter avhør, mens vitnet fortsatt var hos meg, ringte jeg hans kone og snakket med henne. Hun bekreftet overfor meg at både hun og vitnet hadde vært hjemme den kvelden Palme ble skutt. I likhet med vitnet sa hun at hun husket dette sikkert p.g.a. at hun husker hvordan hun fikk vite nyheten dagen etter.

I likhet med vitnet, forklarte hun at vitnet var oppe først denne morgenen og at det var han som hørte nyheten og så vekket henne og fortalte den. Ut i fra dette, er hun sikker på at de begge var hjemme kvelden før.

*Janne Ståmmes*